
 

 

 

 
 

Pidennetty viikonvaihde – Vapun viettoa: 

HOTELLIMATKA LATVIAAN: Riika To-Su 01.-04.05.2025 (4pv)  
 

Matkaohjelma: 
To 01.05. Lähtö oheisen aikataulun mukaan bussilla kohti Helsinkiä (lähtöaikanne ja -paikkanne on merkitty 

laskuun). Klo 13.30-15.30 laivamatka Helsinki-Tallinna Tallink Megastar - Tallink Silja Line. Matka jat-
kuu Pärnun (tauko) kautta Riikaan. Majoittuminen hotelliin vanhassa kaupungissa Avaleht | Hestia 
Hotel Draugi (hestiahotels.com) 

 

Pe 02.05. Aamiainen hotellissa. Opastettu Riian kiertoajelu ja kävely (2h).  
 

La 03.05. Aamiainen hotellissa. Päivä keväisestä Riiasta nauttien.  
 

Su 04.05. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus ja lähtö paluumatkalle. Ostosaikaa SuperAlkolla rajalla. 
Klo 16.30-18.30 laivamatka Tallinna-Helsinki Tallink Megastarilla. Paluu bussilla lähtöpaikoille (arvio 
n. klo 01.00 Kuopio).  

 

Hinta:  345 €/henkilö  edellyttää 28 maksavaa 
 

Hintaan sisältyy: 

• Bussimatkat em. ohjelman mukaan – bussi mukana Virossa 

• Laivamatkat Helsinki – Tallinna sekä Tallinna– Helsinki kansipaikoin 

• Majoitus hotellissa 2-hengen huoneissa (1-hh lisämaksu 102 €/3 yötä) 

• Aamiainen hotellissa (3) 

• Suomeksi opastettu Riian kiertoajelu (2h) 
 

Hintaan ei sisälly: matkustajavakuutus, laivaruokailut 
 

Lapsihinnat tarkastetaan tapauskohtaisesti, lapsen iän sekä majoitusjärjestyksen mukaan. 
 

Laivaruokailut kannattaa varata etukäteen – saan ne varattuna ja maksettuna n. 10% edullisemmin:  
Tallink buffet 30,50 €/aikuinen/suunta  sis. buffet-ruoka sekä ruokajuomat mm. olut ja viinit  
 
 

https://fi.tallink.com/megastar
https://www.hestiahotels.com/draugi/fi/
https://www.hestiahotels.com/draugi/fi/


 

 

Matkan maksaminen: sähköpostilaskutus, sähköpostissa lukee "Voit avata laskun klikkaamalla linkkiä”, tuosta saa 
laskun auki ja näkee varauksen sisällön ja mm. lähtöajan sekä -paikan, joka teille on merkitty. Ennakkomaksu 75 
€/henkilö. Eräpäivä kk ennen matkaa (kirjelasku +4€/kpl). 
 
Peruutusehdot: Asiakkaan peruessa matkavarauksen ennen matkaa toimistokulut 50 €/henkilö. Myöhemmin tapahtu-
vissa peruutuksissa peritään toimistokulun lisäksi yleisten matkapakettiehtojen mukainen peruutusajankohdan mukaan 
määritettävän prosenttiosuuden matkan hinnasta. Yleiset matkapakettiehdot: Yleiset matkapakettiehdot (smal.fi). Mat-
katoimistolla on oikeus perua matka, mikäli vaadittu lähtijämäärä ei ole kasassa. Peruutuksista ilmoitetaan viimeistään 
31 vrk ennen matkaa (jolloin asiakkaiden maksusuorituksen palautuvat täysimääräisinä. 

 
Matkavakuutus: suosittelemme matkalaisia hankkimaan matkustajavakuutuksen, joka korvaa peruuntumisesta ai-
heutuvat kulut sairastapauksessa. Matkavakuutusta voi tiedustella matkatoimiston kautta. Toimimme yhteystyössä 
LähiTapiola Idän kanssa. 
 

Bussireitti ja -aikataulut: Iisalmi linja-autoasema 04.45 → Siilinjärvi linja-autoasema klo 05.45 → Kuopio matka-
keskus, tilausajolaituri klo 06.15 → Varkaus ABC klo 07.15 → Mikkeli matkakeskus klo 08.40 → Helsinki Länsisatama 
klo 12.15. Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on lähtijöitä. Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min ennen 
ilmoitettua lähtöaikaa.  
 
Kuluttajaviraston Matka-Mainion vakuusnumero on 3424/00/Mj (oikeus järjestää ja välittää matkoja). 
 
Matkalla mukaan passi tai EU-henkilötodistus. Matkan maksamisen jälkeen ei toimiteta erikseen matkavahvistusta. 
Laskujen maksaminen vahvistaa varauksesi. Kaikki matkan aikana tarvittavat paperit jaetaan matkan aikana.  
 
 
 

Matkan liikennöi: Kuopion Tila-Auto Oy 
 
 
 
 
 
 

Matkan vastuullinen järjestäjä: 
 

MATKA-MAINIO Oy 
Puh. 017 – 46 33 666 
henna@matkamainio.fi  
 
 
 

https://www.smal.fi/loader.aspx?id=2f5baaca-afb3-4ceb-9253-ffa54bb693f3
mailto:henna@matkamainio.fi

